
Classifiche 2012

2° Memorial Maurizio 
Magagnini



XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA GENERALE

Società Giri    Km. Tot.

1 1CITTA' DI GENOVA A 485 193,671

2 7DELTA A 484 193,304

3 5CAMBIASO RISSO A 459 183,600

4 11PODISTICA PERALTO A 459 183,480

5 3MARATONETI DEL TIGULLIO A 454 181,228

6 9G.S. COM. SANT'OLCESE A 448 179,168

7 13MARATONETI GENOVESI A 442 176,631

8 15PODISTICA VALPOLCEVERA A 433 173,192

9 14MARATONETI GENOVESI B 415 165,662

10 16GAU A 413 164,953

11 8DELTA B 404 161,428

12 6CAMBIASO RISSO B 404 161,282

13 12PODISTICA PERALTO B 400 159,861

14 17GENOA ATLETICA 380 151,924

15 4MARATONETI DELTIGULLIO B 378 151,084

16 2CITTA' DI GENOVA B 377 150,405

17 10G.S. COM. SANT'OLCESE B 373 148,800

18 18ATLETICA DUE PERLE 368 146,894

19 19RESTI A 330 131,671

20 28TARASCIO 302 120,535

21 20RESTI B 224

22 29RESTI C 186

Società Giri    Km. Tot.

1 24CITTA' DI GENOVA C 201 80,210

2 21CAMBIASO RISSO C 191 76,267

3 23MARATONETI GENOVESI C 189 75,472

4 26VALPOLCEVERA B 188 75,020

5 25GAU B 178 70,921

6 27PODISTICA PERALTO C 170 67,954

7 22CAMBIASO RISSO D 167 66,669

8 30QUAGLIA 41 16,400

II Memorial Maurizio Magagnini

12ª ORA

Pos Pett

Pos Pett



8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20

1 35 40 41 35 39 44 38 42 42 44 40 45 -329,41

2 40 41 42 40 38 38 37 40 41 41 41 45 -296,30

3 37 39 41 36 37 40 36 37 37 41 40 38 0,00

4 41 38 38 37 37 40 37 38 35 39 38 41 -120,00

5 37 39 40 37 39 38 39 37 35 38 40 35 -372,09

6 40 36 35 39 34 37 34 36 37 37 42 41 -31,82

7 38 41 36 36 35 37 37 36 38 36 35 37 -169,07

8 35 33 37 33 38 37 36 38 33 41 35 37 -8,00

9 36 33 36 34 35 35 35 35 32 34 35 35 -337,86

10 36 33 32 33 35 35 34 38 34 34 32 37 -246,81

11 36 35 34 34 35 35 32 31 34 30 37 31 -172,48

12 32 31 36 36 34 38 36 31 32 31 31 36 -317,53

13 34 33 34 31 32 35 34 33 34 35 29 36 -138,78

14 32 27 26 31 34 32 32 28 35 32 39 32 -75,86

15 34 35 36 36 31 32 32 37 33 32 7 33 -116,13

16 27 33 32 24 31 29 34 37 27 30 34 39 -395,12

17 27 32 29 32 32 29 34 32 34 30 27 35 -399,93

18 35 33 21 30 30 35 33 34 28 31 33 25 -306,04

19 40 35 34 28 30 36 32 32 30 33 -329,17

20 29 28 28 27 25 24 24 23 25 24 23 22 -265,49

21 32 34 35 31 29 29 34

22 30 27 33 36 29 31

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14

1 36 33 32 38 25 37 -190

2 32 31 31 33 31 33 -133

3 35 31 31 30 31 31 -128

4 31 34 32 33 30 28 -180

5 28 26 31 27 34 32 -279

6 30 28 29 30 27 26 -46

7 30 26 23 31 29 28 -131

8 41

Pos m.finali

Pos metri 

finali
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XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA INDIVIDUALE COMPLESSIVA

Società Atleta Km/ora

1 7DELTA A GIORGIANNI ANDREA 17,840

2 1CITTA' DI GENOVA A EL MOUNIM MOHAMMED 17,797

3 1CITTA' DI GENOVA A GHALLAB KHALID 17,321

4 1CITTA' DI GENOVA A ALBERTONE EDMIL 17,250

5 1CITTA' DI GENOVA A ZENUCCHI EMANUELE 17,046

6 1CITTA' DI GENOVA A DE MARTINO ALESSIO 16,643

7 9G.S. COM. SANT'OLCESE A DE MARCO MARCO 16,606

8 9G.S. COM. SANT'OLCESE A GINOSA ARTURO 16,538

9 7DELTA A CUSINATO RICCARDO 16,534

10 11PODISTICA PERALTO A PACE GIUSEPPE 16,525

11 7DELTA A CUSINATO PAOLO 16,510

12 7DELTA A AGOSTINO GIULIANO 16,427

13 7DELTA A ROSIELLO CARLO 16,414

14 7DELTA A REBORA OSCAR 16,386

15 1CITTA' DI GENOVA A ROSSI MAURO 16,355

16 13MARATONETI GENOVESI A VERNOCCHI STEFANO 16,332

17 5CAMBIASO RISSO A SILVI FILIPPO 16,318

18 30QUAGLIA QUAGLIA 16,220

19 1CITTA' DI GENOVA A MAGNI PATRIZIO 16,203

20 1CITTA' DI GENOVA A PONTEVOLPE NINO 16,193

21 11PODISTICA PERALTO A SCAMARCIA ENZO 16,171

22 15PODISTICA VALPOLCEVERA A REPETTO SILVANO 16,166

23 3MARATONETI DEL TIGULLIO A CAVALLERO ALFREDO 16,107

24 5CAMBIASO RISSO A CANALE GIACOMO 16,089

25 5CAMBIASO RISSO A GRELLA GIORGIO 16,062

26 5CAMBIASO RISSO A GENTILE MASSIMO 16,061

27 7DELTA A GRECCHI GIOVANNI 16,009

28 19RESTI A BARLOCCO GABRIELE 15,942

29 7DELTA A MIGLIO WALTER 15,938

30 11PODISTICA PERALTO A CARTA MAURIZIO 15,923

31 5CAMBIASO RISSO A LITTERIO GIANLUCA 15,891

32 9G.S. COM. SANT'OLCESE A TAVELLA PAOLO 15,855

33 7DELTA A CARTATONE ALESSANDRO 15,824

34 11PODISTICA PERALTO A MASIA LUCA 15,802

35 3MARATONETI DEL TIGULLIO A PERRELLA DANIELE 15,781

36 3MARATONETI DEL TIGULLIO A CHISARI VINCENZO 15,657

37 1CITTA' DI GENOVA A PICOLLO DIEGO 15,643

38 5CAMBIASO RISSO A BALZANO FEDERICO 15,584

39 3MARATONETI DEL TIGULLIO A RAGGIO ANDREA 15,570

40 2CITTA' DI GENOVA B EL MEHDI MOUHDDIR 15,551

II Memorial Maurizio Magagnini

Pos Pett
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XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA INDIVIDUALE COMPLESSIVA

II Memorial Maurizio Magagnini

41 15PODISTICA VALPOLCEVERA A BARBIERI LUCA 15,513

42 3MARATONETI DEL TIGULLIO A SCOPELLITI SANTO 15,479

43 3MARATONETI DEL TIGULLIO A DENEVI MARCO 15,471

44 24CITTA' DI GENOVA C ARAFI KHADJIA 15,458

45 9G.S. COM. SANT'OLCESE A PIANO PAOLO 15,454

46 7DELTA A MARTINI DIEGO 15,436

47 3MARATONETI DEL TIGULLIO A ZANFORLIN LUCA 15,388

48 1CITTA' DI GENOVA A DE MARTINO PASQUALE 15,388

49 15PODISTICA VALPOLCEVERA A SAVIO GHEBREHANNA 15,388

50 17GENOA ATLETICA CIVITIELLO ALESSANDRO 15,378

51 13MARATONETI GENOVESI A GUALTIERI MASSIMILIANO 15,285

52 11PODISTICA PERALTO A FADDA GIAMPAOLO 15,192

53 11PODISTICA PERALTO A LIOTTA PAOLO 15,137

54 9G.S. COM. SANT'OLCESE A PITTALUGA MATTEO 15,098

55 13MARATONETI GENOVESI A IANNONE ALESSANDRO 15,091

56 13MARATONETI GENOVESI A CORSI NINO 15,081

57 24CITTA' DI GENOVA C RUDASSO VIVIANA 15,064

58 7DELTA A RIVETTI ANTIMO 15,058

59 16GAU A FINOCCHIARO ANDREA 15,041

60 11PODISTICA PERALTO A FARINA CARLO 15,021

61 5CAMBIASO RISSO A MANCINO MICHELE 15,013

62 7DELTA A PUGGIONI ANTONELLO 15,000

63 11PODISTICA PERALTO A PIGA DANILO 14,971

64 11PODISTICA PERALTO A BASILE LUCA ARMANDO 14,933

65 11PODISTICA PERALTO A FADDA DANIELE 14,929

66 16GAU A DULBECCO MASSIMO 14,910

67 6CAMBIASO RISSO B CODELLA LUCA 14,902

68 13MARATONETI GENOVESI A PEDRETTI DANILO 14,874

69 5CAMBIASO RISSO A PUCCINI LUIGI 14,862

70 15PODISTICA VALPOLCEVERA A LO NOBILE YURI 14,845

71 11PODISTICA PERALTO A SCOGNAMILLO FABIO 14,821

72 3MARATONETI DEL TIGULLIO A DE BARBIERI STEFANO 14,804

73 15PODISTICA VALPOLCEVERA A IENTILE FABIO 14,804

74 30RESTI D BRUCCOLERI DONATO 14,780

75 4MARATONETI DELTIGULLIO B MIGLIORINI REMO 14,763

76 12PODISTICA PERALTO B TORNIELLI GIOVANNI 14,745

77 13MARATONETI GENOVESI A BALDINI ALESSANDRO 14,740

78 8DELTA B MARTINI SONJA 14,726

79 5CAMBIASO RISSO A STRANO CARMELO 14,682

80 3MARATONETI DEL TIGULLIO A RISSETTO GIOVANNI 14,666

81 29RESTI C SARTO ANDREA 14,640

82 15PODISTICA VALPOLCEVERA A SULIS ANDREA 14,637

83 9G.S. COM. SANT'OLCESE A CASOT MARCO 14,617
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XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA INDIVIDUALE COMPLESSIVA

II Memorial Maurizio Magagnini

84 4MARATONETI DELTIGULLIO B FILIPPINI MARINO 14,615

85 3MARATONETI DEL TIGULLIO A PASSANO PAOLO 14,613

86 6CAMBIASO RISSO B BERTOLINI GIANFRANCO 14,586

87 2CITTA' DI GENOVA B SIRI CESARE 14,577

88 19RESTI A GUASTI ROBERTO 14,570

89 3MARATONETI DEL TIGULLIO A ROSARI STEFANO 14,494

90 5CAMBIASO RISSO A PELLONI PAOLO 14,470

91 5CAMBIASO RISSO A CODELLA MARIO 14,468

92 9G.S. COM. SANT'OLCESE A MENCAGLIA ALBERTO 14,459

93 6CAMBIASO RISSO B BRUZZONE PAOLO 14,436

94 9G.S. COM. SANT'OLCESE A COLOMBI FABIO 14,412

95 13MARATONETI GENOVESI A CONTINI ALBERTO 14,412

96 13MARATONETI GENOVESI A ARATA GABRIELE 14,408

97 15PODISTICA VALPOLCEVERA A MUSCARA STEFANO 14,379

98 6CAMBIASO RISSO B PORRO PAOLO 14,353

99 14MARATONETI GENOVESI B TONI MASSIMO 14,322

100 9G.S. COM. SANT'OLCESE A NIOI FRANCESCO 14,316

101 5CAMBIASO RISSO A MANGINI DANIELE 14,305

102 24CITTA' DI GENOVA C ANDOLINA SONIA 14,301

103 13MARATONETI GENOVESI A LEDDA FABIO 14,254

104 4MARATONETI DELTIGULLIO B ROMA RICCARDO 14,250

105 1CITTA' DI GENOVA A OLIVA FABRIZIO 14,217

106 13MARATONETI GENOVESI A MOLTENI LUCA 14,199

107 6CAMBIASO RISSO B ASCANIO MAURIZIO 14,168

108 8DELTA B PICCONE STEFANO 14,168

109 13MARATONETI GENOVESI A CAVANNA MASSIMO 14,165

110 12PODISTICA PERALTO B DALLA RIVA QUINTO 14,165

111 13MARATONETI GENOVESI A GRASSI LUCA 14,165

112 16GAU A PIRAINO MARCO 14,164

113 15PODISTICA VALPOLCEVERA A MAZZARELLO GIOVANNI 14,157

114 8DELTA B CASALE ELIO 14,130

115 12PODISTICA PERALTO B MARAZZI FABRIZIO 14,118

116 9G.S. COM. SANT'OLCESE A EVANGELISTI GIUSEPPE 14,094

117 20RESTI B PINZELLI FLAVIO 14,090

118 14MARATONETI GENOVESI B DI PINO CRISTIANO 14,072

119 14MARATONETI GENOVESI B CHIHAOUI FATHI 14,059

120 14MARATONETI GENOVESI B SOLARI BRUNO 14,045

121 4MARATONETI DELTIGULLIO B RUGARI LUCA 14,035

122 8DELTA B PERTICA ROBERTO 14,035

123 11PODISTICA PERALTO A MARCHESE ADRIANO 14,016

124 14MARATONETI GENOVESI B SCALI RICCARDO 13,984

125 10G.S. COM. SANT'OLCESE B VAGALI CORRADO 13,969

126 14MARATONETI GENOVESI B BACIGALUPO CHRISTIAN 13,965
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XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA INDIVIDUALE COMPLESSIVA

II Memorial Maurizio Magagnini

127 14MARATONETI GENOVESI B LANZILLO ERNESTO 13,925

128 14MARATONETI GENOVESI B MORTOLA FRANCESCO 13,888

129 18ATLETICA DUE PERLE RONCAGLIOLO FEDERICO 13,884

130 8DELTA B CAMOIANO ANTONIO 13,854

131 17GENOA ATLETICA VERCESI ALFONSO 13,846

132 4MARATONETI DELTIGULLIO B ROSSI STEFANO 13,835

133 10G.S. COM. SANT'OLCESE B PITTALUGA ROBERTO 13,834

134 3MARATONETI DEL TIGULLIO A ANDREOZZI DAVIDE 13,823

135 23MARATONETI GENOVESI C BROGGI ROSA 13,816

136 19RESTI A IVANI SAURO 13,815

137 9G.S. COM. SANT'OLCESE A PARODI GABRIELE 13,811

138 15PODISTICA VALPOLCEVERA A GERACI GAETANO 13,786

139 16GAU A TICHOUDAD SLIMANE 13,784

140 16GAU A TESSIORE MARIO 13,770

141 2CITTA' DI GENOVA B SPIGNESI ARMANDO 13,764

142 9G.S. COM. SANT'OLCESE A PARODI MASSIMO 13,749

143 16GAU A CUBEDDU LUCIO 13,737

144 8DELTA B MAGNOLFI GINO 13,737

145 25GAU B SAMMARTANO ELISA 13,726

146 1CITTA' DI GENOVA A CALLEGARI LUCA 13,725

147 14MARATONETI GENOVESI B FERRARO ADOLFO 13,699

148 14MARATONETI GENOVESI B SORRENTINO PASQUALE 13,696

149 18ATLETICA DUE PERLE CUONO ALBANO 13,696

150 19RESTI A PASSADORE FRANCESCO 13,681

151 6CAMBIASO RISSO B REPETTO ENRICO 13,626

152 26VALPOLCEVERA B GAGGERO ESTER 13,626

153 16GAU A RUSSO STEFANO 13,611

154 8DELTA B ABIS ANTONIO 13,596

155 2CITTA' DI GENOVA B MERETA FABIO 13,589

156 8DELTA B FERRO MAURO 13,540

157 16GAU A PALIO ALFONSO 13,532

158 15PODISTICA VALPOLCEVERA A SANSEBASTIANO EMANUELE 13,481

159 4MARATONETI DELTIGULLIO B FORNACCA DOMENICO 13,476

160 12PODISTICA PERALTO B PELLEGRINI GIUSEPPE 13,462

161 14MARATONETI GENOVESI B CRAVIN GIULIO 13,458

162 17GENOA ATLETICA CIMINO ANTONIO 13,443

163 18ATLETICA DUE PERLE GARIBALDI JACOPO 13,428

164 21CAMBIASO RISSO C CORNAGLIA CINZIA 13,428

165 12PODISTICA PERALTO B PINO ALBERTO 13,417

166 26VALPOLCEVERA B TUMAN RUTH 13,405

167 20RESTI B SANGALLI GIORGIO 13,392

168 10G.S. COM. SANT'OLCESE B MONTEROTONDO MANUEL 13,377

169 4MARATONETI DELTIGULLIO B MANGRONI PAOLO 13,363
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XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA INDIVIDUALE COMPLESSIVA

II Memorial Maurizio Magagnini

170 20RESTI B VELA PAOLO 13,362

171 12PODISTICA PERALTO B CAVANNA MARCO 13,355

172 19RESTI A PARODI ENRICO 13,333

173 12PODISTICA PERALTO B SERIOLO ANGELO 13,333

174 18ATLETICA DUE PERLE MARSANO SERGIO 13,330

175 12PODISTICA PERALTO B RIOLFI MARCELLO 13,311

176 15PODISTICA VALPOLCEVERA A PIENOVI ROBERTO 13,281

177 18ATLETICA DUE PERLE CAMPI MAURO 13,274

178 15PODISTICA VALPOLCEVERA A GUALDI SIMONE 13,270

179 16GAU A MORINO FABIO 13,263

180 4MARATONETI DELTIGULLIO B COSTA FRANCESCO 13,252

181 12PODISTICA PERALTO B MARINI SANDRO 13,243

182 21CAMBIASO RISSO C BOLOGNESI SILVIA 13,204

183 16GAU A DE GRANDIS MARCO 13,182

184 4MARATONETI DELTIGULLIO B BACIGALUPO BARTOLOMEO 13,124

185 17GENOA ATLETICA GIUSTOLISI GIUSEPPE 13,080

186 2CITTA' DI GENOVA B VACCA GIAMPIETRO 13,076

187 29RESTI C VIO CARLO 13,059

188 18ATLETICA DUE PERLE BATISTELLI LORENZO 13,044

189 24CITTA' DI GENOVA C CIAN RAFFAELLA 12,977

190 17GENOA ATLETICA ORLANDO MASSIMO 12,959

191 2CITTA' DI GENOVA B RUOCCO BRUNO 12,940

192 17GENOA ATLETICA LEONARDINI ROBERTO 12,922

193 10G.S. COM. SANT'OLCESE B AUGURATI RENATO 12,900

194 10G.S. COM. SANT'OLCESE B SEDRAN FABIO 12,872

195 16GAU A FESTELLI MORENO 12,861

196 8DELTA B SCARCELLA LUCIANO 12,847

197 26VALPOLCEVERA B MEIRANA LUISA 12,839

198 16GAU A VALLI MASSIMO 12,829

199 12PODISTICA PERALTO B MAISTRELLO MARCO 12,811

200 19RESTI A TUMMARELLO VITO 12,804

201 17GENOA ATLETICA LEONE ANGELO 12,793

202 20RESTI B PINNA ALBERTO 12,782

203 4MARATONETI DELTIGULLIO B RAGGI LUCIANO 12,775

204 6CAMBIASO RISSO B BOZZO FRANCESCO 12,761

205 10G.S. COM. SANT'OLCESE B CENTONZA MATTEO 12,740

206 10G.S. COM. SANT'OLCESE B TULLO MARIA FRANCA 12,726

207 24CITTA' DI GENOVA C RIVA ELENA 12,715

208 4MARATONETI DELTIGULLIO B MIGLIARO LUIGI 12,707

209 8DELTA B BOERO PAOLO 12,667

210 18ATLETICA DUE PERLE OTTOBONI ALBERTO 12,657

211 21CAMBIASO RISSO C CASSIANI INGONI CRISTINA 12,628

212 6CAMBIASO RISSO B BALDACCI MASSIMO 12,614
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Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

CLASSIFICA INDIVIDUALE COMPLESSIVA

II Memorial Maurizio Magagnini

213 6CAMBIASO RISSO B POLLERI DAMIANO 12,610

214 23MARATONETI GENOVESI C ZANNON STEFANIA 12,592

215 12PODISTICA PERALTO B MOGINI UMBERTO 12,592

216 25GAU B MALAGUTI GIORGIA 12,583

217 14MARATONETI GENOVESI B CONTE ROBERTO 12,570

218 19RESTI A MARSIGLIA STEFANO 12,559

219 6CAMBIASO RISSO B PESCE GILBERTO 12,543

220 23MARATONETI GENOVESI C MARCHET RITA 12,536

221 2CITTA' DI GENOVA B BALACCHINO MATTEO 12,518

222 17GENOA ATLETICA CANEPA LUIGI 12,491

223 8DELTA B PICCONE FRANCESCO 12,448

224 20RESTI B DIOTALLEVI ARMANDO 12,448

225 21CAMBIASO RISSO C CIANCIOSI PAOLA 12,435

226 17GENOA ATLETICA TAVERNA MARCO 12,349

227 21CAMBIASO RISSO C BURLANDO MARTINA 12,321

228 6CAMBIASO RISSO B RISSO LUIGI 12,301

229 23MARATONETI GENOVESI C MIGLIO DANIELA 12,287

230 21CAMBIASO RISSO C DI GIORGIO GIOVANNA 12,281

231 29RESTI C CROSA MARIO 12,230

232 27PODISTICA PERALTO C SCHENONE DIANA 12,228

233 6CAMBIASO RISSO B ZUCCHELLI ADRIANO 12,210

234 23MARATONETI GENOVESI C PEDRONI FRANCESCA 12,207

235 22CAMBIASO RISSO D LAVARELLO ALESSANDRA 12,197

236 2CITTA' DI GENOVA B ACCIAI AGOSTINO 12,183

237 10G.S. COM. SANT'OLCESE B MERLO MAURO 12,155

238 19RESTI A CARIDI NICOLO' 12,118

239 19RESTI A DEGL'INNOCENTI RICCARDO 12,091

240 18ATLETICA DUE PERLE FORNO STEFANO 12,084

241 8DELTA B MOI GIOVANNA 12,074

242 18ATLETICA DUE PERLE GARAVENTA UMBERTO 12,067

243 23MARATONETI GENOVESI C SERPIERI LAURA 12,036

244 4MARATONETI DELTIGULLIO B BACIGALUPO LUCA 12,032

245 26VALPOLCEVERA B SOBRERO FRANCESCA 12,026

246 25GAU B LAZZARINO MARIKA 11,994

247 27PODISTICA PERALTO C TASSISTRO MICHELA 11,855

248 22CAMBIASO RISSO D DALL'ACQUA FRANCESCA 11,813

249 26VALPOLCEVERA B NOLI PAOLA 11,810

250 22CAMBIASO RISSO D D'ARRIGO CECILIA 11,763

251 10G.S. COM. SANT'OLCESE B CHIAPPUCCI SONIA 11,744

252 29RESTI C RUSCIANO ANTONIO 11,704

253 20RESTI B MOTTA SANDRO 11,671

254 12PODISTICA PERALTO B JESTER GUIDO 11,668

255 29RESTI C PASA ILARIA 11,665
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256 10G.S. COM. SANT'OLCESE B SPADOTTO PAOLO 11,479

257 2CITTA' DI GENOVA B MANAGO' VINCENZO 11,466

258 20RESTI B TAVELLA ORIETTA 11,397

259 27PODISTICA PERALTO C CAPELAS CARNEIRO M:ALICE 11,382

260 26VALPOLCEVERA B BEASTY SUZANNE 11,329

261 27PODISTICA PERALTO C MEJIA TERESA 11,281

262 19RESTI A GENNARI MASSIMO 11,278

263 22CAMBIASO RISSO D STAN GEORGIANA 11,272

264 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 1 11,268

265 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 2 11,250

266 17GENOA ATLETICA ORECCHIA G.BATTISTA 11,219

267 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 3 11,157

268 18ATLETICA DUE PERLE FENELLI NICOLA 11,114

269 25GAU B GLIORI ANTONELLA 11,014

270 25GAU B GAZZOLO CRISTINA 10,915

271 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 4 10,900

272 17GENOA ATLETICA CASTAGNINO SALVATORE 10,876

273 29RESTI C FERRARI GIANFRANCO 10,854

274 10G.S. COM. SANT'OLCESE B PICASSO GIOVANNI 10,815

275 27PODISTICA PERALTO C RODELLA PAOLA 10,815

276 2CITTA' DI GENOVA B SAPONARO ANTONIO 10,743

277 25GAU B COSTANTINO GIOVANNA 10,639

278 2CITTA' DI GENOVA B LUCIANI GRAZIANO 10,629

279 22CAMBIASO RISSO D FRONGIA DONATELLA 10,549

280 17GENOA ATLETICA MAUCERI ALESSANDRO 10,511

281 10G.S. COM. SANT'OLCESE B IGUERA GIOVANNI 10,508

282 27PODISTICA PERALTO C FADDA GIORGIA 10,394

283 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 5 9,950

284 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 9 9,909

285 18ATLETICA DUE PERLE DE FRANCHI FLAVIO 9,855

286 24CITTA' DI GENOVA C MAZZUCCO GIOVANNA 9,836

287 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 7 9,730

288 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 10 9,648

289 2CITTA' DI GENOVA B TROLLESE BARBARA 9,608

290 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 12 9,531

291 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 6 9,531

292 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 8 9,169

293 22CAMBIASO RISSO D LO GIUOCO FEDERICA 9,076

294 28TARASCIO TARASCIO VINCENZO 11 8,762

295 18ATLETICA DUE PERLE DI BIASE VINCENZO 8,381



Pett Società Atleta Km/ora

11 PODISTICA PERALTO A SCAMARCIA ENZO 16,171

19 RESTI A BARLOCCO GABRIELE 15,942

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A TAVELLA PAOLO 15,855

7 DELTA A CARTATONE ALESSANDRO 15,824

13 MARATONETI GENOVESI A IANNONE ALESSANDRO 15,091

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A PASSANO PAOLO 14,613

5 CAMBIASO RISSO A PELLONI PAOLO 14,470

8 DELTA B PICCONE STEFANO 14,168

16 GAU A PIRAINO MARCO 14,164

14 MARATONETI GENOVESI B DI PINO CRISTIANO 14,072

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A GERACI GAETANO 13,786

1 CITTA' DI GENOVA A CALLEGARI LUCA 13,725

18 ATLETICA DUE PERLE CUONO ALBANO 13,696

4 MARATONETI DELTIGULLIO B FORNACCA DOMENICO 13,476

12 PODISTICA PERALTO B MARINI SANDRO 13,243

20 RESTI B PINNA ALBERTO 12,782

6 CAMBIASO RISSO B BALDACCI MASSIMO 12,614

17 GENOA ATLETICA CANEPA LUIGI 12,491

29 RESTI C RUSCIANO ANTONIO 11,704

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 1 11,268

2 CITTA' DI GENOVA B LUCIANI GRAZIANO 10,629

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B IGUERA GIOVANNI 10,508

Pett Società Atleta Km/ora

24 CITTA' DI GENOVA C ANDOLINA SONIA 14,301

23 MARATONETI GENOVESI C BROGGI ROSA 13,816

21 CAMBIASO RISSO C CASSIANI INGONI CRISTINA 12,628

26 VALPOLCEVERA B SOBRERO FRANCESCA 12,026

27 PODISTICA PERALTO C TASSISTRO MICHELA 11,855

22 CAMBIASO RISSO D DALL'ACQUA FRANCESCA 11,813

25 GAU B GAZZOLO CRISTINA 10,915

CLASSIFICA FRAZIONE
1ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini
XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA



Pett Società Atleta Km/ora

7 DELTA A CUSINATO PAOLO 16,510

13 MARATONETI GENOVESI A VERNOCCHI STEFANO 16,332

1 CITTA' DI GENOVA A MAGNI PATRIZIO 16,203

5 CAMBIASO RISSO A LITTERIO GIANLUCA 15,891

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A RAGGIO ANDREA 15,570

11 PODISTICA PERALTO A FADDA GIAMPAOLO 15,192

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A NIOI FRANCESCO 14,316

4 MARATONETI DELTIGULLIO B RUGARI LUCA 14,035

8 DELTA B PERTICA ROBERTO 14,035

19 RESTI A PASSADORE FRANCESCO 13,681

14 MARATONETI GENOVESI B CRAVIN GIULIO 13,458

20 RESTI B SANGALLI GIORGIO 13,392

12 PODISTICA PERALTO B RIOLFI MARCELLO 13,311

18 ATLETICA DUE PERLE CAMPI MAURO 13,274

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A GUALDI SIMONE 13,270

16 GAU A MORINO FABIO 13,263

2 CITTA' DI GENOVA B VACCA GIAMPIETRO 13,076

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B SEDRAN FABIO 12,872

6 CAMBIASO RISSO B RISSO LUIGI 12,301

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 2 11,250

17 GENOA ATLETICA CASTAGNINO SALVATORE 10,876

29 RESTI C FERRARI GIANFRANCO 10,854

Pett Società Atleta Km/ora

30 QUAGLIA QUAGLIA 16,220

26 VALPOLCEVERA B GAGGERO ESTER 13,626

24 CITTA' DI GENOVA C CIAN RAFFAELLA 12,977

23 MARATONETI GENOVESI C MARCHET RITA 12,536

21 CAMBIASO RISSO C DI GIORGIO GIOVANNA 12,281

27 PODISTICA PERALTO C MEJIA TERESA 11,281

25 GAU B COSTANTINO GIOVANNA 10,639

22 CAMBIASO RISSO D FRONGIA DONATELLA 10,549

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
2ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

7 DELTA A CUSINATO RICCARDO 16,534

1 CITTA' DI GENOVA A PONTEVOLPE NINO 16,193

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A CAVALLERO ALFREDO 16,107

5 CAMBIASO RISSO A GENTILE MASSIMO 16,061

11 PODISTICA PERALTO A LIOTTA PAOLO 15,137

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A SULIS ANDREA 14,637

6 CAMBIASO RISSO B BERTOLINI GIANFRANCO 14,586

13 MARATONETI GENOVESI A ARATA GABRIELE 14,408

4 MARATONETI DELTIGULLIO B ROMA RICCARDO 14,250

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A EVANGELISTI GIUSEPPE 14,094

20 RESTI B PINZELLI FLAVIO 14,090

14 MARATONETI GENOVESI B SOLARI BRUNO 14,045

19 RESTI A IVANI SAURO 13,815

8 DELTA B ABIS ANTONIO 13,596

12 PODISTICA PERALTO B PINO ALBERTO 13,417

29 RESTI C VIO CARLO 13,059

2 CITTA' DI GENOVA B RUOCCO BRUNO 12,940

16 GAU A FESTELLI MORENO 12,861

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B CHIAPPUCCI SONIA 11,744

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 3 11,157

17 GENOA ATLETICA MAUCERI ALESSANDRO 10,511

18 ATLETICA DUE PERLE DI BIASE VINCENZO 8,381

Pett Società Atleta Km/ora

26 VALPOLCEVERA B MEIRANA LUISA 12,839

24 CITTA' DI GENOVA C RIVA ELENA 12,715

21 CAMBIASO RISSO C BURLANDO MARTINA 12,321

23 MARATONETI GENOVESI C SERPIERI LAURA 12,0356

25 GAU B LAZZARINO MARIKA 11,994

27 PODISTICA PERALTO C CAPELAS CARNEIRO M:ALICE 11,382

22 CAMBIASO RISSO D LO GIUOCO FEDERICA 9,076

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
3ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

7 DELTA A GRECCHI GIOVANNI 16,009

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A PIANO PAOLO 15,454

11 PODISTICA PERALTO A SCOGNAMILLO FABIO 14,821

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A RISSETTO GIOVANNI 14,666

29 RESTI C SARTO ANDREA 14,640

4 MARATONETI DELTIGULLIO B FILIPPINI MARINO 14,615

5 CAMBIASO RISSO A CODELLA MARIO 14,468

1 CITTA' DI GENOVA A OLIVA FABRIZIO 14,217

13 MARATONETI GENOVESI A MOLTENI LUCA 14,199

6 CAMBIASO RISSO B ASCANIO MAURIZIO 14,168

14 MARATONETI GENOVESI B LANZILLO ERNESTO 13,925

8 DELTA B MAGNOLFI GINO 13,737

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A PIENOVI ROBERTO 13,281

16 GAU A DE GRANDIS MARCO 13,182

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B AUGURATI RENATO 12,900

12 PODISTICA PERALTO B MOGINI UMBERTO 12,592

20 RESTI B DIOTALLEVI ARMANDO 12,448

17 GENOA ATLETICA TAVERNA MARCO 12,349

18 ATLETICA DUE PERLE FORNO STEFANO 12,084

19 RESTI A GENNARI MASSIMO 11,278

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 4 10,900

2 CITTA' DI GENOVA B TROLLESE BARBARA 9,608

Pett Società Atleta Km/ora

24 CITTA' DI GENOVA C ARAFI KHADJIA 15,458

21 CAMBIASO RISSO C CORNAGLIA CINZIA 13,428

26 VALPOLCEVERA B TUMAN RUTH 13,405

23 MARATONETI GENOVESI C MIGLIO DANIELA 12,287

27 PODISTICA PERALTO C SCHENONE DIANA 12,228

22 CAMBIASO RISSO D LAVARELLO ALESSANDRA 12,197

25 GAU B GLIORI ANTONELLA 11,014

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
4ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

1 CITTA' DI GENOVA A PICOLLO DIEGO 15,643

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A DENEVI MARCO 15,471

7 DELTA A MARTINI DIEGO 15,436

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A SAVIO GHEBREHANNA 15,388

11 PODISTICA PERALTO A BASILE LUCA ARMANDO 14,933

5 CAMBIASO RISSO A PUCCINI LUIGI 14,862

13 MARATONETI GENOVESI A GRASSI LUCA 14,165

14 MARATONETI GENOVESI B CHIHAOUI FATHI 14,059

8 DELTA B CAMOIANO ANTONIO 13,854

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A PARODI GABRIELE 13,811

16 GAU A CUBEDDU LUCIO 13,737

6 CAMBIASO RISSO B REPETTO ENRICO 13,626

17 GENOA ATLETICA CIMINO ANTONIO 13,443

12 PODISTICA PERALTO B MAISTRELLO MARCO 12,811

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B CENTONZA MATTEO 12,740

2 CITTA' DI GENOVA B BALACCHINO MATTEO 12,518

18 ATLETICA DUE PERLE GARAVENTA UMBERTO 12,067

4 MARATONETI DELTIGULLIO B BACIGALUPO LUCA 12,032

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 5 9,950

19 RESTI A

20 RESTI B

29 RESTI C

Pett Società Atleta Km/ora

25 GAU B SAMMARTANO ELISA 13,726

21 CAMBIASO RISSO C CIANCIOSI PAOLA 12,435

23 MARATONETI GENOVESI C PEDRONI FRANCESCA 12,207

26 VALPOLCEVERA B NOLI PAOLA 11,810

22 CAMBIASO RISSO D D'ARRIGO CECILIA 11,763

27 PODISTICA PERALTO C RODELLA PAOLA 10,815

24 CITTA' DI GENOVA C MAZZUCCO GIOVANNA 9,836

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
5ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

1 CITTA' DI GENOVA A GHALLAB KHALID 17,321

5 CAMBIASO RISSO A GRELLA GIORGIO 16,062

11 PODISTICA PERALTO A MASIA LUCA 15,802

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A SCOPELLITI SANTO 15,479

7 DELTA A RIVETTI ANTIMO 15,058

6 CAMBIASO RISSO B CODELLA LUCA 14,902

13 MARATONETI GENOVESI A PEDRETTI DANILO 14,874

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A IENTILE FABIO 14,804

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A MENCAGLIA ALBERTO 14,459

12 PODISTICA PERALTO B DALLA RIVA QUINTO 14,165

8 DELTA B CASALE ELIO 14,130

18 ATLETICA DUE PERLE RONCAGLIOLO FEDERICO 13,884

16 GAU A TESSIORE MARIO 13,770

14 MARATONETI GENOVESI B SORRENTINO PASQUALE 13,696

4 MARATONETI DELTIGULLIO B BACIGALUPO BARTOLOMEO 13,124

17 GENOA ATLETICA LEONE ANGELO 12,793

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B SPADOTTO PAOLO 11,479

2 CITTA' DI GENOVA B MANAGO' VINCENZO 11,466

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 6 9,531

19 RESTI A

20 RESTI B

29 RESTI C

Pett Società Atleta Km/ora

24 CITTA' DI GENOVA C RUDASSO VIVIANA 15,064

21 CAMBIASO RISSO C BOLOGNESI SILVIA 13,204

23 MARATONETI GENOVESI C ZANNON STEFANIA 12,592

25 GAU B MALAGUTI GIORGIA 12,583

26 VALPOLCEVERA B BEASTY SUZANNE 11,329

22 CAMBIASO RISSO D STAN GEORGIANA 11,272

27 PODISTICA PERALTO C FADDA GIORGIA 10,394

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
6ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A CHISARI VINCENZO 15,657

1 CITTA' DI GENOVA A DE MARTINO PASQUALE 15,388

7 DELTA A PUGGIONI ANTONELLO 15,000

11 PODISTICA PERALTO A FADDA DANIELE 14,929

30 RESTI D BRUCCOLERI DONATO 14,780

13 MARATONETI GENOVESI A BALDINI ALESSANDRO 14,740

6 CAMBIASO RISSO B BRUZZONE PAOLO 14,436

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A MUSCARA STEFANO 14,379

14 MARATONETI GENOVESI B TONI MASSIMO 14,322

5 CAMBIASO RISSO A MANGINI DANIELE 14,305

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B PITTALUGA ROBERTO 13,834

16 GAU A TICHOUDAD SLIMANE 13,784

2 CITTA' DI GENOVA B SPIGNESI ARMANDO 13,764

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A PARODI MASSIMO 13,749

12 PODISTICA PERALTO B SERIOLO ANGELO 13,333

18 ATLETICA DUE PERLE MARSANO SERGIO 13,330

17 GENOA ATLETICA GIUSTOLISI GIUSEPPE 13,080

4 MARATONETI DELTIGULLIO B MIGLIARO LUIGI 12,707

8 DELTA B BOERO PAOLO 12,667

19 RESTI A DEGL'INNOCENTI RICCARDO 12,091

20 RESTI B MOTTA SANDRO 11,671

29 RESTI C PASA ILARIA 11,665

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 7 9,730

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
7ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

1 CITTA' DI GENOVA A DE MARTINO ALESSIO 16,643

7 DELTA A MIGLIO WALTER 15,938

16 GAU A FINOCCHIARO ANDREA 15,041

11 PODISTICA PERALTO A FARINA CARLO 15,021

5 CAMBIASO RISSO A MANCINO MICHELE 15,013

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A LO NOBILE YURI 14,845

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A DE BARBIERI STEFANO 14,804

4 MARATONETI DELTIGULLIO B MIGLIORINI REMO 14,763

2 CITTA' DI GENOVA B SIRI CESARE 14,577

19 RESTI A GUASTI ROBERTO 14,570

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A COLOMBI FABIO 14,412

13 MARATONETI GENOVESI A LEDDA FABIO 14,254

14 MARATONETI GENOVESI B MORTOLA FRANCESCO 13,888

12 PODISTICA PERALTO B PELLEGRINI GIUSEPPE 13,462

18 ATLETICA DUE PERLE GARIBALDI JACOPO 13,428

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B TULLO MARIA FRANCA 12,726

6 CAMBIASO RISSO B PESCE GILBERTO 12,543

8 DELTA B PICCONE FRANCESCO 12,448

17 GENOA ATLETICA ORECCHIA G.BATTISTA 11,219

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 8 9,169

20 RESTI B

29 RESTI C

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
8ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

1 CITTA' DI GENOVA A ZENUCCHI EMANUELE 17,046

7 DELTA A REBORA OSCAR 16,386

13 MARATONETI GENOVESI A GUALTIERI MASSIMILIANO 15,285

5 CAMBIASO RISSO A STRANO CARMELO 14,682

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A CASOT MARCO 14,617

11 PODISTICA PERALTO A MARCHESE ADRIANO 14,016

17 GENOA ATLETICA VERCESI ALFONSO 13,846

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A ANDREOZZI DAVIDE 13,823

8 DELTA B FERRO MAURO 13,540

16 GAU A PALIO ALFONSO 13,532

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A SANSEBASTIANO EMANUELE 13,481

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B MONTEROTONDO MANUEL 13,377

4 MARATONETI DELTIGULLIO B MANGRONI PAOLO 13,363

12 PODISTICA PERALTO B CAVANNA MARCO 13,355

19 RESTI A TUMMARELLO VITO 12,804

6 CAMBIASO RISSO B BOZZO FRANCESCO 12,761

14 MARATONETI GENOVESI B CONTE ROBERTO 12,570

29 RESTI C CROSA MARIO 12,230

20 RESTI B TAVELLA ORIETTA 11,397

18 ATLETICA DUE PERLE FENELLI NICOLA 11,114

2 CITTA' DI GENOVA B SAPONARO ANTONIO 10,743

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 9 9,909

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
9ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

1 CITTA' DI GENOVA A ALBERTONE EDMIL 17,250

7 DELTA A ROSIELLO CARLO 16,414

5 CAMBIASO RISSO A SILVI FILIPPO 16,318

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A REPETTO SILVANO 16,166

11 PODISTICA PERALTO A CARTA MAURIZIO 15,923

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A ZANFORLIN LUCA 15,388

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A PITTALUGA MATTEO 15,098

13 MARATONETI GENOVESI A CONTINI ALBERTO 14,412

12 PODISTICA PERALTO B MARAZZI FABRIZIO 14,118

14 MARATONETI GENOVESI B FERRARO ADOLFO 13,699

16 GAU A RUSSO STEFANO 13,611

17 GENOA ATLETICA LEONARDINI ROBERTO 12,922

4 MARATONETI DELTIGULLIO B RAGGI LUCIANO 12,775

18 ATLETICA DUE PERLE OTTOBONI ALBERTO 12,657

19 RESTI A MARSIGLIA STEFANO 12,559

6 CAMBIASO RISSO B ZUCCHELLI ADRIANO 12,210

2 CITTA' DI GENOVA B ACCIAI AGOSTINO 12,183

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B MERLO MAURO 12,155

8 DELTA B MOI GIOVANNA 12,074

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 10 9,648

20 RESTI B

29 RESTI C

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
10ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A DE MARCO MARCO 16,606

7 DELTA A AGOSTINO GIULIANO 16,427

1 CITTA' DI GENOVA A ROSSI MAURO 16,355

5 CAMBIASO RISSO A CANALE GIACOMO 16,089

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A PERRELLA DANIELE 15,781

17 GENOA ATLETICA CIVITIELLO ALESSANDRO 15,378

11 PODISTICA PERALTO A PIGA DANILO 14,971

8 DELTA B MARTINI SONJA 14,726

13 MARATONETI GENOVESI A CAVANNA MASSIMO 14,165

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A MAZZARELLO GIOVANNI 14,157

14 MARATONETI GENOVESI B SCALI RICCARDO 13,984

2 CITTA' DI GENOVA B MERETA FABIO 13,589

20 RESTI B VELA PAOLO 13,362

4 MARATONETI DELTIGULLIO B COSTA FRANCESCO 13,252

18 ATLETICA DUE PERLE BATISTELLI LORENZO 13,044

16 GAU A VALLI MASSIMO 12,829

6 CAMBIASO RISSO B POLLERI DAMIANO 12,610

19 RESTI A CARIDI NICOLO' 12,118

12 PODISTICA PERALTO B JESTER GUIDO 11,668

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B PICASSO GIOVANNI 10,815

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 11 8,762

29 RESTI C

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
11ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Pett Società Atleta Km/ora

7 DELTA A GIORGIANNI ANDREA 17,840

1 CITTA' DI GENOVA A EL MOUNIM MOHAMMED 17,797

9 G.S. COM. SANT'OLCESE A GINOSA ARTURO 16,538

11 PODISTICA PERALTO A PACE GIUSEPPE 16,525

5 CAMBIASO RISSO A BALZANO FEDERICO 15,584

2 CITTA' DI GENOVA B EL MEHDI MOUHDDIR 15,551

15 PODISTICA VALPOLCEVERA A BARBIERI LUCA 15,513

13 MARATONETI GENOVESI A CORSI NINO 15,081

16 GAU A DULBECCO MASSIMO 14,910

12 PODISTICA PERALTO B TORNIELLI GIOVANNI 14,745

3 MARATONETI DEL TIGULLIO A ROSARI STEFANO 14,494

6 CAMBIASO RISSO B PORRO PAOLO 14,353

10 G.S. COM. SANT'OLCESE B VAGALI CORRADO 13,969

14 MARATONETI GENOVESI B BACIGALUPO CHRISTIAN 13,965

4 MARATONETI DELTIGULLIO B ROSSI STEFANO 13,835

19 RESTI A PARODI ENRICO 13,333

17 GENOA ATLETICA ORLANDO MASSIMO 12,959

8 DELTA B SCARCELLA LUCIANO 12,847

18 ATLETICA DUE PERLE DE FRANCHI FLAVIO 9,855

28 TARASCIO TARASCIO VINCENZO 12 9,531

20 RESTI B

29 RESTI C

XXXII EDIZIONE 12 X 1 ORA

CLASSIFICA FRAZIONE
12ª ORA

Genova Villa Gentile, 18 marzo 2012

II Memorial Maurizio Magagnini



Si ringraziano le seguenti Ditte, Enti e Privati che hanno contribuito alla buona
riuscita della manifestazione.

ROMOLI CAFFE’ – Via Geirato 112/R

IL SECOLO XIX – RADIO 19
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